CONTIMAC S\

I  NTERNATIONAL

PSM 200 W STEEL

Artikelcode: 51113

Kenmerken

Voeding:
Vermogen:
Toerental:

Maten stenen:
Maten Staalborstel:

Afmetingen:
Gewicht:

1-230V

450 W

2850 t/min.
200x25x20 mm
200x19x16 mm
520x410x300 mm
20 kg

Robuuste slijpmolen voor intensief gebruik (slijpsteen/staalborstel)
Krachtige motor met kwaliteitskogellagers voor een langere levensduur
Geluidsarme en trillingsvrije werking
Stabiele verstelbare werkstukaanslag
Voorzien van nulspanningsschakelaar en afzonderlijke noodstop
Voorzien van staalborstel (ontbramen) met extra brede veiligheidskap
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